
 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

 

2023 m. vasario 3 d. 

Šiauliai 

(Posėdis vyks 10 val. nuotoliniu būdu naudojantis ZOOM platforma) 

 

 

1. 10.00-

10.05 

Darbotvarkės patvirtinimas. 

 

 

Šiaulių regiono plėtros 

tarybos Kolegijos 

pirmininkas Artūras 

Visockas 

2. 10.05-

10.30 

Dėl Šiaulių regiono 2022–2030 metų plėtros plano patvirtinimo   

(tame tarpe pirmoji pažangos priemonė - Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos pažangos priemonės LT 026-03-03-01 

„Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo aplinkos 

modernizavimas“). 

ŠRPT administracijos 

direktorius Valerijus 

Simulik, ekspertas 

Viktoras Strups, 

vyriausias specialistas 

Teodoras Tamošiūnas 

3. 10.30-

10.45 

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2022 m. veiklos ataskaitos 

vertinimo ir teikimo ŠRPT visuotiniam dalyvių susirinkimui.  

ŠRPT administracijos 

direktorius Valerijus 

Simulik 

4. 10.45-

11.00 

Dėl Šiaulių regiono plėtros tarybos 2023 m. veiklos plano 

patvirtinimo. 

ŠRPT administracijos 

direktorius Valerijus 

Simulik 

5. 11.00- 

11.15 

Dėl Šiaulių regiono plėtros plano funkcinės zonos strategijos 

rengimo tarpinių rezultatų pristatymo.   

UAB „Eurointegracijos 

projektai“ projektų 

vadovė Eglė Kuncaitytė - 

Kavaliaukienė 

6. 11.15- 

11.30 

Dėl UAB „Eurointegracijos projektai“ prašymo „Pratęsti 2022 

rugpjūčio 10 d. paslaugų sutarties Nr.ŠR-VIP-27 terminus“ 

(Šiaulių regiono plėtros plano funkcinės zonos strategijos 

rengimo sutartis). 

UAB „Eurointegracijos 

projektai“ projektų 

vadovė Eglė Kuncaitytė 

– Kavaliaukienė; 

ŠRPT administracijos 

ekspertas Viktoras Strups 

7. 11.30- 

11.40 

7.1. Telšių regiono plėtros tarybos pirmininko, Rietavo 

savivaldybės mero Antano Černeckio kreipimasis 

ŠRPT administracijos 

direktorius Valerijus 

Simulik 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                Artūras Visockas 


